AOMUNHNCTPALINA

BEPELWWAIMHCKOI'O NOPOACKOI'O OKPYTA
NMEPMCKOI'O KPAA

MOCTAHOBJ/IEHWE
26.03.2020 \ 254-01-01-498

O BHECEHUWN NU3MeHeHUIA B y
MYHULMNANbHY NporpaMmmy
«PasBnTune hnsmyeckoun

KYNbTypbl U cnopTa»

B uenax ob6ecneyeHnsa 3hPEKTUBHOCTU pacxofoBaHWs OHOLKETHbIX CPefCcTB, B
cootBeTcTBUM C [Mopsagkom pas3paboTKu, peannsauum M OUEHKU 3PDEKTUBHOCTM
MYHULUNANbHLIX MporpamMm BepewarmHcKoro ropoackoro OKpyra, YTBEPXKAeHHbIM
MOCTaHOB/IEHMEM aAMUHUCTpaLMn BepewarmHCcKoro MyHUUMMNanbHOro panoHa oT
01.10.2019 r. Ne 254-01-01-1208 ” pYyKOBOACTBYACb YCTaBOM MYHULMNNANbLHOIO
o6pas3oBaHua BepewiarmHCKuiA ropofCcKo oKpyr NepMcKoro kKpas,
aAMuUHUCTpauma BepewarnHckoro ropoackoro okpyra MMOCTAHOBIAET:

1. BHECTU W3MEHeHUs B MYHULMMANbHYIO nporpaMmmy «Pa3BuTue (u3nyeckom
KyNnbTypbl W crnopTa»,  YTBEPXXAEHHYK  MNOCTaHOBfIeHWEM  aAMUHUCTpaLUn
BepewarnHckoro ropogckoro okpyra ot 10.02.2020 roga Ne 254-01-01-159 (panee -
Mporpamma):

1.1. XapakTtepucTtuky NMporpammbl U3/10K1UTb B HOBOW pefakuun (npunaraeTcs).

2. HacTtosuwee noctaHoBfeHMe BCTynaeT B CUY C MOMeHTa ony6/MKoBaHWS B
paioHHOI rasete «3aps».

NaBa ropoficKoro okpyra -
rnaea agMUHUCTPaLUM BepellarmHckoro
FOpPOACKOro oKpyra MepMcKoro Koas



HavmMeHoBaHWe NporpaMMbl, MOANPOrpaMMbl,
OCHOBHOTO MEPONPUSATS, MEPONPUATUS, YPOBEHb
6ropreTa

1

MyHuumnanbHas nporpamma “Passutie (Guanyeckoit
KynbTypbl 1 criopTa”

DegepanbHbli GropKeT

Kpaesoii GlompkeT

MecTHbIi 6roKeT

Moanporpamma 1

Pa3BuTVE CMOPTUBHOI MH(PACTPYKTYpbI
DegepanbHbli GropKeT

Kpaesoii Giompket

MecTHbIi GropKeT

OcHosHoe meponpuate 1.1. "CTpouTenscTso,
PEMOHT 1 OCHaLLeHNe CNOPTUBHBIX 0GLEKTOB"

DegepanbHbli GropKeT
KpaeBoii GlopkeT
MecTHbIi 6ropKeT

Meponpuatue 1.1.1.
PeKOHCTPYKLWA NNOCKOCTHBIX CMIOPTUBHbIX
COOPYXXeHN FOPO/CKOr0 CTaAMOoHa B I. BepeLarHo

DegepanbHbli GropKeT
Kpaesoii GlompkeT

MecTHbIi GropKeT

Meponpuature 1.1.2.

CTpOUTENbCTBO MHOTO(YHKLMOHANIbHON CMOPTUBHOI
NNOWaAKN C UCKYCCTBEHHbIM NOKPBITUEM MO afpecy:
MepmMckwii kpaii, BepeLuarMHCKuii paiioH, c.
BosHeceHcKoe, yn. Tpyaosas, 2

DegepanbHbli GropKeT

Kpaesoii GlompkeT

MecTHblii 6ropKeT

Meponpuatve 1.1.3.

YCTpOICTBO OTKPbITOI CNOPTUBHOI NNOLLAAKM NO
aapecy: Mepmckuii kpaii, BepelarnHckuii paiioH, n.
BopogynunHo, yn. 1mas, 29 v ocHalleHve ee
CMOPTVBHBIM 060PY/J0BaHUEM ANA 3aHATHIA
(hM31YECKOIA KyNbTypoii 1 cnopTom.

DepepanbHblil GrofpKeT
Kpaesoii GlompkeT

AIMUHUCTpaTOp
(rnaBHbili
pacnopsauTens
cpeacTB)

AOMUHMCTpauus
BepeLarHcKoro
TOPOACKOr0 OKpyra
Mepmckoro Kpas

ALMUHUCTpaLua
BepetlarHcKoro
TOPOACKOro OKpyra
Mepmckoro Kpas

AaMUHNCTpaLma
BepewiaruHckoro
TrOPOACKOro OKpyra
Mepmckoro kpas

XapakTepucTrka

MpunoxeHne K MyHULMNaNbHOW NnporpaMmme
"Pa3BnTue (hM3MYECKOl KynbTypbl U cnopTta”

MyHUUMNaNbHOW NporpamMmMbl “Pa3BuUTUE PU3NYECKOW KYNbTYpbl 1 cniopTa”

Beero:

3
93 097,3

0,0
39 082,3
54 015,0

65 922,5

0,0
39 082,3
26 840,2

65 069,5
0,0

39 082,3
25 987,2

27 082,5

0,0
20317,0
6765,5

20 000,0

0,0
10 000,1
9999,9

1500,0

0,0
0,0

OGbeM (hMHaHCMpOBaHUS (Tbic. py6.)

2020rop 2021 rop, 2022 rop
4 5 6
25 088,7 51 813,2 5631,8
0,0 0,0 0,0
81223 30 960,0 0,0
16 966,4 20 853,2 5631,8
19 0411 46 531,4 350,0
0,0 0,0 0,0
81223 30 960,0 0,0
109188 15571,4 350,0
18 888,1 46 1814 0,0
0,0 0,0 0,0
8122,3 30 960,0 0,0
10 765,8 152214 0,0
656,4 26 426,1 0,0
0,0 0,0 0,0
656,4 19 660,6 0,0
0,0 6 765,5 0,0
14 931,7 5068,3 0,0
0,0 0,0 0,0
7 465,9 25342 0,0
7 465,8 25341 0,0
1500,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0

2023 rog

7
52818

0,0
0,0
52818
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

2024 rop,

52818

0,0
0,0
52818
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0
0,0

LleneBble Nokasatenu MyHULMNANbHON MPOrpaMmbl

6a30Boe 3HaueHue LieneBoro nokasarens
3HaueHne
nokasarens Ha
HaumeHosaHue
ef. n3m. Havano
nokasatens
peanusauum 2020 rof  2021rog 2022 rtof 2023 rog
MyHULMNaNbHO
nporpammb!

9 10 n 12 13 14 15

Mokasatens 1.1.1.

KonnyecTso BHOBb
en 0 0 1 0 0

OCHALLIEHHBIX
CMOPTUBHBIX 0GbEKTOB

Mokasatens 1.1.2.

KonnyecTso BHOBb
OCHalLIeHHbIX eq 0 0 1 0 0

CMOPTUBHBIX 0GbEKTOB

B C. BosHeceHckoe

Mokazatens 1.1.3.

KonnuecTso BHOBb
OCHalLeHHbIX e, 0 1 0 0 0

CMOPTUBHBIX 0GLEKTOB
B n. BopoaynuHo

2024 rop

16



MecTHbli GroKeT

Meponpuatve 1.1.4.

YCTpOICTBO OTKPbITOI CNOPTUBHO MNOLLAAKM NO
aapecy : Mepmckuii Kpaii, BepeLyarMHCKuii paiioH, g
Cokonoso, yn. JleHunHa, 16 1 ocHalleHvne
ee CropTUBHBIM 060PY/0BaHNEM NS 3aHATUIA
(h13M4ECKOIA KyNbTypoii 1 cnopTom.

DegepanbHbli GropKET

KpaeBoii GiompxeT

MecTHbIi GropKeT

Meponpusatve 1.1.5.

YCTPOIACTBO OTKPbITOI CNOPTUBHOI NMAOLLAAKM NO
aapecy: Mepmckuii kpaii, BepeLarnHckuii paitoH, n.
KyKeTcKuiA, yn. JleHnHa, 3 1 ocHalleHue ee
CMOPTUBHBIM 060PY/0BaHUEM ANSl 3aHATUIA
(hM3MYECKOIA KyNbTYpOii U CnopToM.

DegepanbHbIi GropKET

Kpaesoii 6rogpkeT

MecTHbIi 6ropKeT

Meponpusatne 1.1.6.

YCTPOIACTBO OTKPbITOI CNOPTUBHO MAOLLAAKM NO
aapecy: Mepmckuii Kpaii, BepeLarnHckuii paiioH, .
KykeTbl, yn. KagouHnkosa, 13 v ocHalueHue ee
CMOPTVBHBIM 060PY/0BaHUEM ANSl 3aHATHIA
(hM3MYECKOI KyNbTypoii U cnopToM.

DegepanbHbli GropKeT

KpaeBoii GlompxeT

MecTHbIi GropKeT

Meponpusature 1.1.7.

YCTpoiiCTBO CNOPTUBHOI NNOLafKM ANS TPEHaXEPOB
MBOY "COLL Ne 1" 40x15

DefiepanbHblil GropKeT

Kpaesoii GiompkeT

MecTHbIii GropxeT

Meponpuatue 1.1.8.

KanuTanbHbii peMOHT CNOPTUBHOI NNOWAAKN Ha
TeppuTtopun MBOY "BOK" CIM 3tokaiickas LwKona no
aapecy: Mepmckuii kpaii, BepelyaruHkuii ropoAckoi
oKpyr, n. 3tokaiika, yn. Mepsomaiickas, 39
DegepanbHii GrompkeT

Kpaesoii GlompkeT

MecTHbIi 6roKeT

OcHoBHoe meponpuatne 1.2.

Peanusauus tegepanbHoro npoekta "Cnopr - Hopma
SKU3HK"

DefiepanbHbli GropKET
Kpaesoii 61ogpkeT
MecTHbIi GropKeT

Meponpuatne 1.2.1. OcHalleHne
06BEKTOB CMOPTUBHOMN NHDPACTPYKTYPbI CMIOPTUBHO-
TEXHONMOTNYECKUM 06OPYA0BaHIEM.

DegepanbHbli GropKET
Kpaesoii 6rogpkeT
MecTHbIi 6ropKeT

Moanporpamma 2
"Pa3BuTie MaccoBoro cnopra”

AaMUHNCTpaLma
BepewiaruHckoro
TOPO/CKOTO OKpyra
Mepmckoro kpas

AOMUHMCTpauus
BepeLarHeKoro
TOPOACKOr0 OKpyra
Mepmckoro Kpas

ALMUHMCTpauus
BepeLarHcKoro
TOPOACKOr0 OKpyra
Mepmckoro Kpas

ALMUHUCTpaLua
BepetlarHckoro
TOPOACKOr0 OKpyra
Mepmckoro Kpas

AaMuHNCTpaLma
BepewjaruHckoro
TOPO/CKOTO OKpyra
Mepmckoro kpas

ALMUHNCTpauus
BepeLLarHcKoro
TOPOACKOr0 OKpyra
Mepmckoro Kpas

1500,0

1500,0

0,0
0,0
1500,0

1500,0

0,0
0,0
1500,0

1500,0

0,0
0,0
1500,0

0,0

0,0
0,0
0,0

119870

0,0
8765,2
32218

853,0

0,0
0,0
853,0

853,0

0,0
0,0
853,0

8091,8

1500,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

1500,0

0,0
0,0
1500,0

0,0

0,0
0,0
0,0

300,0

0,0
0,0
300,0

153,0

0,0
0,0
153,0

153,0

0,0
0,0
153,0

22310

0,0

1500,0

0,0
0,0
1500,0

1500,0

0,0
0,0
1500,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

11 687,0

0,0
87652
29218

350,0

0,0
0,0
350,0

350,0

0,0
0,0
350,0

1465,2

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

350,0

0,0
0,0
350,0

350,0

0,0
0,0
350,0

1465,2

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

1465,2

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

o o9
o o o

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

1465,2

Mokasatens 1.1.4.
KonnuecTso BHOBb
OCHALLIEHHBIX
CMOPTUBHBIX 0GHEKTOB
8. CoKo/oBo

Mokasatens 1.1.5.
KonnyecTso BHOBb
OCHALLIEHHBIX
CMOPTUBHBIX 0GHEKTOB
B N. KyKeTckuii

Mokasatens 1.1.6.
KonnyecTso BHOBb
OCHALLIEHHBIX
CMOPTUBHBIX 0GHEKTOB
B A. KykeTbl

Mokasatens 1.1.7.
Konunuectso
YCTaHOBNEHHbIX
nnowagokans
NOArOTOBKY cAauu
HopMbl [TO

Mokasatens 1.1.8.
KonnuecTso BHOBb
OCHaLLeHHbIX
CMOPTUBHBIX 0GLEKTOB
B . 3i0Kalika

Mokasatens 1.2.1.
Konuuectso
OCHaLLEHHbIX 06BEKTOB
CMOPTUBHO-
TEXHOMOTNYECKUM
060pyA0BaH1EM

en.

en.

en.

en.

en.



depepanbHblii GlompKeT
KpaeBoii GlopkeT

MecTHbIi GropKeT

OcHoBHoe MeponpuaTue 2.1.

"MponaraHza $hr3n4eckoi KynbTypbl, cropTa
3/10pOBOr0 06pasa XM3Hn"

depiepanbHblii GlompKeT

Kpaesoii GlompkeT

MecTHbIi 6ropKeT

Meponpuatue 2.1.1.
OpraHu3aLms 1 npoBe/eHe oOpULMaNbHBIX
(U3KYNbTYPHO - CMOPTUBHbLIX MEPONPUATHIA
TOPO/CKOTro OKpyra

DegepanbHbli GropKET
KpaeBoii Giompket
MecTHbIi 6roKeT

Meponpuatue 2.1.2.

OpraHu3aLus 3aHATUIN GU3NYECKOI KynbTypoii ans
HacefieHst Ha Gase 06pa3oBaTe/IbHbIX OPraHM3aLuii

®epepanbHblil GrofpkeT

KpaeBoii GiopkeT

MecTHbIi GropKeT

Meponpuatue 2.1.3.

O6ecneyeHme JOCTyNa HaCeNeHNs K 0GbeKTam
CMOPTUBHOW MH(PACTPYKTYpbI

DegepanbHbli GropKeT

KpaeBoii GiompxeT

MecTHbIi 6ropKeT

Meponpuatue 2.1.4.

OcBelLeHNe NH(OPMaLLMM O CIOPTUBHBIX
MeponpuATUsX, 340POBOM 06pase Xu3HM, paboTe
B®CK 'O B CMW, paguoBeLLaHnm, 6aHHepax
DegepanbHbli GropKET

Kpaesoii 61opkeT

MecTHbI 6ropKeT

OcHoBHOe MeponpuaTue 2.2

Yuactue B PernoHanbHbIX NPOeKTax, HanpasfeHHbIX

Ha pa3BuTIe AeTCKOTO 1 IBOPOBOTO COpPTa,
nonynspu3aLmio 1 passrTe MacCoBOrO CopTa
DegepanbHblil GropKeT

Kpaesoii 61opkeT

MecTHbIi GropKeT

Meponpuatue 2.2.1.
YuacTie B pervoHanbHbIX 3Tanax cenbekinx
"CnopTuUBHbIX urp"

DefiepanbHblil GropKeT
KpaeBoii GiompxeT
MecTHbI 6roKeT

Meponpusatue 2.2.2.
Peanusatus Kpaesoro npoekTta "TpeHep Hallero
fsopa”

DegepanbHblil GropKET
KpaeBoii Giompket

MecTHbIi GroKeT

AaMUHNCTpaLma
BepewiarmHckoro
TOPO/CKOTO OKpyra
Mepmckoro kpas

ALMUHNCTpauus
BepeLLarHcKoro
TOPOACKOT0 OKpyra
Mepmckoro Kpas

ALMUHNCTpauus
BepeLlarHcKoro
TOPOACKOT0 OKpyra
Mepmckoro Kpas

ALMUHUCTpaLua
BepetlarHeKoro
TOPOACKOr0 OKpyra
Mepmckoro Kpas

AOMUHNCTpauus
BepeLlarHcKoro
TOPOACKOr0 OKpyra
Mepmckoro Kpas

AaMuHNCTpaLma
BepewiaruHckoro
TOPO/CKOTO OKpyra
Mepmckoro kpas

0,0
0,0
80918

5567,3

0,0
0,0
55673

50515

0,0
0,0
50515

0,0

0,0
0,0
0,0

495,8

0,0
0,0
495,8

20,0

0,0
0,0
20,0

250,0

0,0
0,0
250,0

150,0

0,0
0,0
150,0

50,0

0,0
0,0
50,0

0,0
0,0
22310

1526,1

0,0
0,0
1526,1

1010,3

0,0
0,0
10103

0,0

0,0
0,0
0,0

495,8

0,0
0,0
495,8

20,0

0,0
0,0
20,0

250,0

0,0
0,0
250,0

150,0

0,0
0,0
150,0

50,0

0,00
0,00
50,0

0,0
0,0
1465,2

1010,3

0,0
0,0
1010,3

1010,3

0,0
0,0
10103

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,00

0,00
0,00
0,0

0,0
0,0
1465,2

10103

0,0
0,0
10103

1010,3

0,0
0,0
1010,3

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,00

0,00
0,00
0,0

10103

0,0
0,0
10103

1010,3

0,0
0,0
1010,3

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,00

0,00
0,00
0,0

0,0
0,0
1465,2

1010,3

0,0

0,0

1010,3

1010,3

0,0

0,0
1010,3

o

0,

0,0
0,0
0,0

o

0,

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

o

0,

0,0
0,0
0,0

0,00

0,00
0,00
0,0

Mokazatens 2.1.1.
Konunuectso
NpOBe/EHHbIX
MeponpuATHii B
TOPO/ICKOM OKpyre

Mokasatens 2.1.2.
TMocelLeHVe 3aHATHiA
thunsnyeckoii
KynbTypoii n
MacCOoBbIM CMOPTOM B
06pasoBaTenbHoi
opraHusauum

Mokasatens 2.1.3.
KonnuecTBo 06beKToB
CMOPTUBHOIA
MHDPaCTPyKTYpbI, K
KOTOpbIM 06ecreyeH
[OCTYN HaceneHus

Mokasatens 2.1.4.
Konnuectso BbIX0f0B
coumanbHoi
WHopmaLmmn

Mokasatens 2.2.1.
KonnuecTso Bble3nos
KOMaHf Ha y4actue B
PevoHabHbIX aTanax

cenbKux "CrnopTUBHbIX
nrp"

Mokazatens 2.2.2.
YucneHHoCTb
TPEHepoB- y4aCTHUKOB
npoekTa

en.

yen/uac

en.

en.

en.

yen.

186

324

186

188

188

190 190
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0



Meponpuatue 2.2.3.
Peanusaums kpaesoro npoekTa "LLUKONbHbI
CMOPTUBHBIN Ky6"

DegepanbHbli GropKeT

Kpaesoii GlompkeT

MecTHblii GrofKeT

OcHoBsHoe meponpusaThe 2.3

Co3fiaHue ycnoBuii Ans 3aHATUI husnyeckoii
KyNbTYpOii 1 CMOPTOM NIULL C OTPaHNYeHHBIMI
BO3MOXXHOCTAIMU 310POBbA

DegepanbHbli GropKeT

Kpaesoii GiopkeT

MecTHbIi GroKeT

Meponpuatue 2.3.1.

OfecneyeHie y4acTus C60PHbIX KOMaHA L, ¢
0OrpaHNYeHHbLIMN BO3MOXHOCTAMM 3[,0POBbS
BepeLarnHcKoro ropofCcKoro oKpyra B KpaesblX,
BCEPOCCUIACKNX CMOPTUBHBIX, (DU3KYNbTYPHO-
CMOPTUBHBIX W CMOPTUBHbIX MaCCOBBIX
MeponpuATUAAX

DegepanbHbli GropKET
Kpaesoii GiompxeT

MecTHbIi GroKeT

OcHoBHOe MeponpuaTtue 2.4
"Peanu3auus Bcepoccuitckoro uskynbTypHo-
CMOPTUBHOTO KOMMieKca “"F0TOB K TpyAy 1 060poHe™

DegepanbHbli GropKeT
Kpaesoii GlompkeT
MecTHbIi GroKeT

Meponpuatue 2.4.1.

OpraH13aLms 1 NpoBeaeHUs (U3KyNbTYPHBIX 1
CMOPTUBHBIX MEPONPUATUIA B pamKax
Bcepoccuiickoro (nskynbTypHO-COPTUBHOTO
Komnnekca "[0ToB K TpyAy 1 06opoHe™

DegepanbHbli GropKeT
Kpaesoii 61opkeT
MecTHbli 6roKeT

Meponpuatue 2.4.2.

O6ecneyeHme y4acTus B KpaeBblX By3KyIbTYpPHbIX 1
CMOPTUBHBIX MEPONPUATUAX B pamMkax
Bcepoccuiickoro (nskynbTypHO-CIOPTUBHOTO
Komnnekca "FoToB K Tpyay 4 06opoHe™

DefiepanbHbli GropKeT
Kpaesoii 61ogpkeT
MecTHbIi GropKeT

Moanporpamma 3

Pa3BuTIe COPTUBHBIX [OCTVXKEHWI
DegepanbHbli GropKeT

KpaeBoii Giompket

MecTHbIi GroKeT

ALMUHMCTpauus
BepeLarHcKoro
TOPOACKOro OKpyra
Mepmckoro Kpas

ALMUHUCTpaLua
BepetlarHcKoro
TOPOACKOro OKpyra
Mepmckoro Kpas

ALMUHUCTpaLua
BepetlarHcKoro
TOPOACKOro OKpyra
Mepmckoro Kpas

AaMUHNCTpaLua
BepewaruHckoro
TrOPOACKOro OKpyra
Mepmckoro Kpas

50,0

0,0
0,0
50,0

350,0

0,0
0,0
350,0

350,0

0,0
0,0
350,0

19245

0,0
0,0
19245

13395

0,0
0,0
13395

585,0

0,0
0,0
585,0

19083,0

0,0
0,0
19 083,0

50,0

0,0
0,0
50,0

70,0

0,0
0,0
70,0

0,0
0,0
70,0

384,9

0,0
0,0
384,9

267,9

0,0
0,0
267,9

1170

0,0
0,0
117,0

3816,6

0,0
0,0
3816,6

0,0

0,0
0,0
0,0

70,0

0,0
0,0
70,0

0,0
0,0
70,0

384,9

0,0
0,0
384,9

2679

0,0
0,0
2679

117,0

0,0
0,0
1170

3816,6

0,0
0,0
3816,6

0,0

0,0
0,0
0,0

70,0

0,0
0,0
70,0

0,0
0,0
70,0

384,9

0,0
0,0
384,9

2679

0,0
0,0
2679

117,0

0,0
0,0
117,0

3816,6

0,0
0,0
38166

0,0

0,0
0,0
0,0

70,0

0,0
0,0
70,0

0,0
0,0
70,0

384,9

0,0
0,0
384,9

267,9

0,0
0,0
267,9

1170

0,0
0,0
117,0

3816,6

0,0
0,0
3816,6

00 Mokasatens 2.2.3.
Konunuectso o 0 2 0 0
00 LLIKO/bHbBIX
CMOPTUBHBIX KNy60B
0,0
0,0
70,0
0,0
0,0
70,0
70 Mokasarens 2.3.1.
" KonnuecTso c60pHbIX
kowmaka nuy ¢ en 10 10 10 10
OrpaHNyeHHbIMI
BO3MOXHOCTAMMN
00 340pOBbA
0,0
70,0
384,9
0,0
0,0
384,9
Mokasatens 2.4.1.
[lons HaceneHws,
NPUHSBLLETO Y4acTe B
BbIMNONHEHUM
HOpMaTUBOB
UCMbITaHN KoMNneKca
267,9
! I'TO oT o6Lyeii
UNCNEHHOCTH % ” % - 80
HaceneHus,
NPOXMBAIOLLIErO Ha
TeppuTopun
BepeLuariHeKoro
TOPOACKOro OKpyra,
0,0 3aPerncTp1poBaHHOro
B 9/1eKTPOHHOIA Gase
0.0 DaHHbIX
267,9
117,0
Mokazatens 2.4.2.
K
0/IMYECTBO COOPHBIX e, 5 6 6 6

KOMaH, Y4acTBYIOLMX
0,0 B BOCK "ITO"

0,0

117,0

3816,6

0,0
0,0

3816,6

10

82

10



OcHoBHOe MeponpuaTue 3.1

Pa3BuTME CUCTEMbI MOAFOTOBKM CMIOPTUBHOTO
pesepBa

PegepanbHbIi GrofpKeT

KpaeBoii GiompkeT

MecTHbIi GrofKeT

Meponpusatue 3.1.1.
Peanu3auyst nporpamm CriopTUBHO NOATOTOBKY MO
O/IMMMUIACKAM 1 HEONIMMMUIACKUM BUAaM cropTa

DegepanbHbli GropKET

KpaeBoii GiompkeT

MecTHbIi GroKeT

Meponpusatune 3.1.2.

O6ecreyeHie y4acTUs CMOPTUBHbIX COOPHbIX KOMaH/,
BepeLarmHcKoro ropoAckoro okpyra B KpaeBbiX v
Bcepoccuiickux CnopTUBHbIX MEPOMPUSATHSX,
(M3KyNbTYPHO-CMIOPTUBHBIX U CMIOPTUBHBIX
MaccoBbIX MEPONpPUATUAX

DegepanbHbli GropKET

Kpaesoii 61opkeT

MecTHbIi GropKeT

ALMUHNCTpauus
BepeLlarHcKoro
TOPOACKOr0 OKpyra
Mepmckoro Kpas

ALMUHNCTpauus
BepeLLarHcKoro
TOPOACKOr0 OKpyra
Mepmckoro Kpas

19 083,0

0,0
0,0
19 083,0

14 583,0

0,0

0,0
14 583,0

4500,0

0,0
0,0
4500,0

3816,6

0,0
0,0
3816,6

2916,6

0,0
0,0
2916,6

900,0

0,0
0,0
900,0

3816,6

0,0
0,0
3816,6

2916,6

0,0

0,0
2916,6

900,0

0,0
0,0
900,0

3816,6

0,0
0,0
3816,6

2916,6

0,0

0,0
2916,6

900,0

0,0
0,0
900,0

38166

0,0
0,0
3816,6

2916,6

0,0
0,0
2916,6

900,0

0,0
0,0
900,0

3816,6
0,0

0,0
3816,6

2916,6 Mokasatens 3.1.1.

UncneHHOCTb L,
NPOXOAALMX ef. 0 67 67 67
0,0 CMOPTUBHYIO
0,0 NOATOTOBKY

2916,6

Mokasatens 3.1.2
KonnyecTso c60pHbIX
KOMaH, Y4acTBYIOLMX
B KPaeBbIX 1
Bcepoccuiickux
CMOPTUBHbIX
0,0 MepOonpuATHAX.

0,0
900,0

900,0

en. 32 34 34 34

67

34

67



